Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica VI NEICEEE)
[taliana l J' CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Torneo FE 26. LUIGI AMALFI 0802062A
Luogo CAPOLIVERI [Livorno - Toscana]
Periodo 10-05-2008 - 18-05-2008
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 120" + 30" bonus
Arbitri  PAGANO SERGIO -
Partecipanti 38

Sito Internet

./ Ortega Lexy T

) Gromovs Sergejs 1] 1 ¥ Rigo Janos
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 GM Ortega Lexy 7.0 1 TA 45.550.5138. 5 38. 512459 2176 2397 96214400522100 1960
2 3 FM Gronpvs Sergej s 7.01 TA 45.550.0138.5 37.2:2339 2167 238896215410421100 1965
3 4 IM Ri go Janos 6.5 HUN 47.5 50.5140.5 34. 012298 2244 2411 9531532042110 0 1948
4 8 M Evangel isti Caudio6.01TA 46.048. 01 39. 0 29. 012244 2203 232895225311421100 1951
5 7 FM Csala Inre 6.0 HUN 43.547.5136.5'30.2 2254 2134 225995224121540100 1947
6 10 Pal eol ogu Viadimr 6.0 SU 43.546.0136.5 28.52170 2148 227495225401412100 1971
7 2 IM Qendro Ll anbi 6.0 ALB 40.0143.0133.5 27. 512389 2077 220394414211523000 1953
8 16 CM Ceccarini Marco 5.51TA 38.0141.0131. 0 21. 512077 2079 216094324121531100 1965
9 20 C™m Ri cci Al fredo 5.51TA 37.039.530.021. 72036 2094 217595135302421100 1953
10 5 FM Vuel ban Virgilio 5.0 PHI 43.547.5136.5'25. 22270 2163 2207 93424130521200 1972
11 21 C™ Brunel l o Marina 5.0 1 TA 43.047.0136. 0 24. 012035 2218 2262 94234103532000 1994
12 15 (sconosci ut 0) 5.0 42.5 46.5135.523.7.2105 2118 216293424220512200
13 14 Lazar Andras 5.0 HUN 42.0145.5135.022.7'2111 2130 217493425221412100 1951
14 9 Oschet zki St ef an 5.0 GER 42. 0145. 0135. 01 20. 7: 2175 2145 218994234310511300 1963
15 6 M Luciani Carlo 5.0 1 TA 38.541.5132.521. 22256 2111 215594235212421100 1954
16 32 CM G aconetto Mario 4.51 TA 41.545.534.5 19. 2:1925 2158 215993334211512200 1969
17 26 Bodenschat z Josef 4.5 GER 39.0142.0132. 0119. 512023 2111 211292525221403100 1955
18 11 CMm Castiello Luigi 4.51TA 37.0140.0130.5 16. 22142 2049 205094144103531100 1974
19 31 Juhasz Nagy Sandor 4.5 HUN 36.5 39.530.5 16.2:1938 2066 2067 9414411253020 0 1957
20 22 ™ Guerrini Donato 4.5 TA 35.5'38.028. 5 16. 52026 2049 204993335113422000 1957
21 12 CM Pepi no Enrico 4.51TA 34.5 36.529.515.2 2138 2029 203094145113430100 1972
22 17 CM Codenotti Marco 4.01 TA 38.0141.0132. 016. 01 2063 2064 2022 9405420252030 0 1997
23 34 1N Mazzetta Renato 4.01 TA 33.0135.527.013.7:1908 2019 1977 9243521240310 0 1966
24 19 Dol eschal Johannes 4.0 GER 32.0'35. 01 27. 01 14. 2: 2037 19531911 92435230401300 1963
25 28 CMm Bossoni Mario 4.01 TA 32.0135.0127.014. 011977 2011 196992435032421100 1964
26 18 CM Gardi G useppe 4. 01 TA 32.0134.0126.512. 72061 2006 1964 92434121512200 1942
27 33 C™ Cammarota Vittorio 3.51TA 34.537.0129.0 13.51914 2052 197392344121511300 1959
28 24 M Ganbardella Piero 3.51TA 32.5 32.526.5 12.2: 2024 2041 199883145212310201 1963
29 37 C™m Papa Angel o 3.51TA 33.036.0127.5'12. 011874 19751896 9153401351400 0 1938
30 25 C™M Bi ni Lorenzo 3.51TA 32.534.5126.5 11. 7:2023 20711991 91534031512200 1939
31 36 1IN Calisi Elia 3.51TA 31.033.0126.5'11. 511874 2008 192991535032412100 1974
32 13 ™ Sci pi oni Gaet ano 3.0 TA 31.531.526.0 12.2:2124 19851936 7223302142020 2 1974
33 23 o™ Proi a Gaetano 3.0 TA 35.538.529.0 11. 012026 2019 189591445023412100 1969
34 38 1IN Bartoli Fabio 3.0 TA 35.038.0129.511. 51869 2016 1892 92255203402200 1992
35 35 1IN Pi cone Franco 3.0 TA 34.5 36.528.510. 011882 2036 191291445122402200 1959
36 30 CM™ Nell'i Carlo 3.0 TA 28.530.524.0 9.00 1948 1979 1855906 34031503200 1964
37 29 Kopi schke Mai k 2.5GER 34.0136.0128.09.50 1949 2010 184590544031502300 1966
38 27 CM Bi ni Al essandro 2.51TA 30.030.0124.04.50 2007 2014 17648 0354022401310 1944

FSI - FE 26. LUIGI AMALFI (0802062A) - CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008 - Pag. 2/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica VI NEICEEE)
Italiana ' ' CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
15 (sconosci ut 0) 2105 2118 2162 M 403709
38 1IN Bartoli Fabio ITA TGS PI 1869 2016 1892 1992 M 834068 120849
27 CM Bi ni Al essandro ITA TCS FI 2007 2014 1764 1944 M 834211 109756
25 C™M Bi ni Lorenzo I TA TOCS FI 2023 2071 1991 1939 M 805807 107979
26 Bodenschatz Josef  CER 2023 2111 2112 1955 M 4660617
28 CM Bossoni Mari o ITA LOM BS 1977 2011 1969 1964 M 815241 102347
21 C™ Brunel l o Marina ITA LOM BG 2035 2218 2262 1994 F 822590 105538
36 1N Calisi Elia I TA TOS LI 1874 2008 1929 1974 M 818143 117275
33 CM Canmmarota Vittorio ITA LOM BG 1914 2052 1973 1959 M 811670 101661
11 CM Castiello Luigi ITA CAM BN 2142 2049 2050 1974 M 842613 129916
16 CM  Ceccarini Marco ITA TOCS LI 2077 2079 2160 1965 M 819603 117906
17 CM  Codenotti Marco ITA TCS PI 2063 2064 2022 1997 M 800015 127726
7 FM Csala Inre HUN 2254 2134 2259 1947 M 701440
19 Dol eschal Johannes CER 2037 1953 1911 1963 M 4630327
8 M Evangelisti Claudiol TA TGS P 2244 2203 2328 1951 M 800813 103589
24 CM Ganbardella Piero |ITA CAM SA 2024 2041 1998 1963 M 812005 109132
18 CM CGardi G useppe ITA LOM M 2061 2006 1964 1942 M 811211 104002
32 CM G aconetto Mario ITA PIE TO 1925 2158 2159 1969 M 818984 102188
3 FM G onovs Sergejs ITA LAZ RM 2339 2167 2388 1965 M 811394 121317
22 CM  @uerrini Donato ITA LOM CO 2026 2049 2049 1957 M 810673 104994
31 Juhasz Nagy Sandor HUN 1938 2066 2067 1957 M 729116
29 Kopi schke Mai k GER 1949 2010 1845 1966 M 24628115
14 Lazar Andras HUN 2111 2130 2174 1951 M 705233
6 M Luciani Carlo ITA FRI GO 2256 2111 2155 1954 M 800627 100641
34 1IN Mazzetta Renato ITA PIE TO 1908 2019 1977 1966 M 817643 112264
30 C™ Nell'i Carlo I TA TCS FI 1948 1979 1855 1964 M 813796 105324
1 GM  Otega Lexy ITA LAZ RM 2459 2176 2397 1960 M 811416 104475
9 Oschet zki Stefan GER 2175 2145 2189 1963 M 4630319
10 Pal eol ogu VI adimr Sul 2170 2148 2274 1971 M 1305573
37 ™ Papa Angel o ITA LOM M 1874 1975 1896 1938 M 812285 101731
12 ™M Pepi no Enrico ITA PIE TO 2138 2029 2030 1972 M 810908 105390
35 1N Pi cone Franco ITA TOS LU 1882 2036 1912 1959 M 819867 103482
23 C™M Proi a Gaetano ITA LAZ RM 2026 2019 1895 1969 M 830640 124028
2 IM  Qendro LI anbi ALB 2389 2077 2203 1953 M 4700074
20 C™M Ricci Al fredo ITA EM FE 2036 2094 2175 1953 M 808911 102223
4 I'M Ri go Janos HUN 2298 2244 2411 1948 M 700371
13 CM  Scipioni Gaetano ITA ABR AQ 2124 1985 1936 1974 M 812439 108875
5 FM  Vuel ban Virgilio PHI 2270 2163 2207 1972 M 5201896
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Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IV (I o6 | ()G AMALFI (0802062A)
[taliana ' ' CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

15 (sconosci ut 0) 21059 5.00 4.350.65 2118 2162 M 403709

38 1IN Bartoli Fabio ITA 18699 3.00 2.76 0.24 2016 1892 1992 M 834068 120849
27 CM Bi ni Al essandro I TA 2007 8 1.50 3.93 -2.43 2014 1764 1944 M 834211 109756
25 CM Bi ni Lorenzo I TA 2023 9 3.50 4.04 -0.54 2071 1991 1939 M 805807 107979
26 Bodenschat z Josef GER 2023 9 4.50 3.52 0.98 2111 2112 1955 M 4660617

28 CM Bossoni Mario ITA 1977 9 4.00 4.08 -0.08 2011 1969 1964 M 815241 102347
21 C™M Brunel l o Marina ITA 20359 5.00 2.56 2.44 2218 2262 1994 F 822590 105538
36 1IN Calisi Elia ITA 18749 3.50 2.90 0.6 2008 1929 1974 M 818143 117275
33 CM Canmarota Vittorio |ITA 1914 9 3.50 2.86 0.64 2052 1973 1959 M 811670 101661
11 C™M Castiello Luigi I TA 2142 9 4.50 5.61 -1.11 2049 2050 1974 M 842613 129916
16 C™M Ceccarini Mrco I TA 2077 9 5.50 4.57 0.93 2079 2160 1965 M 819603 117906
17 CM Codenotti Marco I TA 2063 9 4.00 4.56 -0.56 2064 2022 1997 M 800015 127726
7 FM Csala Inre HUN 2254 9 6.00 5.83 0.17 2134 2259 1947 M 701440

19 Dol eschal Johannes GER 2037 9 4.00 5.52 -1.52 1953 1911 1963 M 4630327

8 M Evangelisti Cdaudiol TA 2244 9 6.00 4.92 1.08 2203 2328 1951 M 800813 103589
24 CM Ganbardella Piero |TA 2024 8 3.50 3.85 -0.35 2041 1998 1963 M 812005 109132
18 C™M Gardi G useppe I TA 20619 4.005.16 -1.16 2006 1964 1942 M 811211 104002
32 C™M G aconetto Mario ITA 19259 4.50 2.02 2.48 2158 2159 1969 M 818984 102188
3 FM Gronovs Sergej s ITA 23399 7.006.28 0.72 2167 2388 1965 M 811394 121317
22 CM Guerrini Donato I TA 2026 9 4.50 4.28 0.22 2049 2049 1957 M 810673 104994
31 Juhasz Nagy Sandor HUN 1938 9 4.50 3.19 1.31 2066 2067 1957 M 729116

29 Kopi schke Mai k GER 1949 9 2.50 3.77 -1.27 2010 1845 1966 M 24628115

14 Lazar Andras HUN 2111 9 5.00 4.34 0.66 2130 2174 1951 M 705233

6 M Luci ani Carlo I TA 2256 9 5.00 6.16 -1.16 2111 2155 1954 M 800627 100641
34 1IN Mazzetta Renato ITA 1908 9 4.00 3.29 0.71 2019 1977 1966 M 817643 112264
30 C™m Nelli Carlo ITA 1948 9 3.00 4.14 -1.14 1979 1855 1964 M 813796 105324
1 GM Ortega Lexy ITA 2459 9 7.00 7.29 -0.29 2176 2397 1960 M 811416 104475
9 Oschet zki St ef an CGER 21759 5.00 4.81 0.19 2145 2189 1963 M 4630319

10 Pal eol ogu Vi adimr SU 21709 6.00 4.69 1.31 2148 2274 1971 M 1305573
37 CM Papa Angel o ITA 18749 3.50 3.30 0.2 1975 1896 1938 M 812285 101731
12 C™M Pepi no Enrico I TA 21389 4.505.78 -1.28 2029 2030 1972 M 810908 105390
35 1IN Pi cone Franco I TA 1882 9 3.00 2.93 0.07 2036 1912 1959 M 819867 103482
23 C™M Proi a Gaet ano I TA 2026 9 3.00 4.63 -1.63 2019 1895 1969 M 830640 124028
2 M Qendro LI anbi ALB 2389 9 6.00 7.40 -1.4 2077 2203 1953 M 4700074

20 C™ Ricci Al fredo ITA 2036 9 5.50 4.06 1.44 2094 2175 1953 M 808911 102223
4 M Ri go Janos HUN 2298 9 6.50 5.13 1.37 2244 2411 1948 M 700371

13 ™M Sci pi oni Gaet ano I TA 21247 3.00 4.78 -1.78 1985 1936 1974 M 812439 108875
5 FM Vuel ban Virgilio PH 22709 5.005.71-0.71 2163 2207 1972 M 5201896
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica VI NEICEEE)
[taliana ' J' CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica VI NEICEEE)
Italiana ' ' CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 CM Ricci Afredo ITA 2036 | 1 GM Otega Lexy ITA 2459 0 - 1
2 2 IM  Qendro LI anbi ALB 2389 | 21 CM Brunello Marina ITA 2035 0 - 1
3 22 CM CGuerrini Donato ITA 2026 | 3 FM Gronpbvs Sergejs ITA 2339 0 - 1
4 4 IM Rigo Janos HUN 2298 | 23 CM Proia Gaetano ITA 2026 1 - O
5 24 CM Ganbardella Piero ITA 2024 | 5 FM  Vuelban Virgilio PH 2270 0 - 1
6 6 M Luci ani Carlo ITA 2256 | 25 OCM Bini Lorenzo ITA 2023 1 - 0
7 26 Bodenschat z Josef GER 2023 | 7 FM Csala Inre HUN 2254 1 - 0
8 8 M Evangel i sti Cl audi o ITA 2244 | 27 CM Bini A essandro ITA 2007 1 - 0
9 28 CM Bossoni Mario ITA 1977 | 9 Oschet zki St ef an GER 2175 0 - 1
10 10 Pal eol ogu VI adi mir su 2170 | 29 Kopi schke Mai k GER 1949 1 - 0
11 30 CM Nelli Carlo I TA 1948 | 11 CM Castiello Luigi ITA 2142 0 - 1
12 12 CM Pepino Enrico ITA 2138 | 31 Juhasz Nagy Sandor HUN 1938 0 - 1
13 32 CM G aconetto Mario ITA 1925 | 13 CM Scipioni Gaetano ITA 2124 1 - 0
14 14 Lazar Andras HUN 2111 | 33 CM Cammarota Vittorio ITA 1914 1 - O
15 34 1N Mazzetta Renato ITA 1908 | 15 ('sconosci ut 0) 2105 Awvz- A
16 16 CM Ceccarini Marco ITA 2077 | 35 1N Picone Franco ITA 1882 Ap- A
17 36 1IN Calisi Elia ITA 1874 | 17 CM Codenotti Marco ITA 2063 0 - 1
18 18 CM Gardi G useppe ITA 2061 | 37 CM Papa Angelo ITA 1874 Ap- A
19 38 1N Bartoli Fabio ITA 1869 | 19 Dol eschal Johannes GER 2037 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica VI NEICEEE)
Italiana ' ' CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Otega Lexy 1 ITA 2459 | 14 Lazar Andras 1 HUN 2111 1 - O
2 3 FM Gronobvs Sergejs 1 ITA 2339 | 26 Bodenschat z Josef 1 GER 2023 1 - 0
3 11 CM Castiello Luigi 1 ITA 2142 | 4 IM Rigo Janos 1 HUN 2298 0 - 1
4 5 FM  Vuel ban Virgilio 1 PH 2270 | 32 CM G aconetto Mario 1 ITA 1925 Ap- A
5 17 CM Codenotti Marco 1 ITA 2063 | 6 M Luci ani Carlo 1 ITA 2256 1 - 0
6 21 CM Brunello Marina 1 ITA 2035 | 8 M Evangelisti Claudio 1 ITA 2244 0 - 1
7 9 Oschet zki Stefan 1 GER 2175 | 38 1IN Bartoli Fabio 1 ITA 1869 1 - O
8 31 Juhasz Nagy Sandor 1 HUN 1938 | 10 Pal eol ogu VI adi mi r 1 SUu 2170 0 - 1
9 15 (sconosci ut 0) 0.5 2105 | 18 CM Gardi G useppe 0.5 ITA 2061 1 - 0
10 37 CM Papa Angel o 0.5 ITA 1874 | 16 CM Ceccarini Mrco 0.5 ITA 2077 0 - 1
11 35 1IN Picone Franco 0.5 ITA 1882 | 34 1IN Mazzetta Renato 0.5 ITA 1908 Ax- A
12 25 CM Bini Lorenzo 0 ITA 2023 | 2 IM  Qendro LI anbi 0 ALB 2389 An- A
13 7 FM Csala Inre 0 HUN 2254 | 24 CM Ganbardella Piero 0 ITA 2024 1 - 0
14 27 CM Bini Al essandro 0 ITA 2007 | 12 CM Pepino Enrico 0 ITA 2138 0 - 1
15 13 CM Scipioni Gaetano 0 ITA 2124 | 28 CM Bossoni Mario 0 ITA 1977 Av- A
16 19 Dol eschal Johannes O GER 2037 | 30 CM Nelli cCarlo 0 ITA 1948 1 - 0
17 29 Kopi schke Mai k 0 GER 1949 | 20 CM Ricci Afredo 0 ITA 2036 Ap- A
18 33 CM Cammarota Vittorio O ITA 1914 | 22 CM Guerrini Donato 0 ITA 2026 Ap- A
19 23 CM Proia Gaetano 0 ITA 2026 | 36 1IN Calisi Eia 0 ITA 1874 A - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica VI NEICEEE)
Italiana ' ' CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 8 M Evangel isti daudio 2 ITA 2244 | 1 GM Otega Lexy 2 ITA 2459 1 - 0
2 10 Pal eol ogu VI adi mir 2 su 2170 | 3 FM G onpbvs Sergejs 2 ITA 2339 1 - 0
3 4 IM Rigo Janos 2 HUN 2298 | 9 Cschet zki St efan 2 GER 2175 1 - 0
4 16 CM Ceccarini Marco 1.5 ITA 2077 | 17 CM Codenotti Marco 2 ITA 2063 1 - 0
5 32 CM Gaconetto Mario 1.5 ITA 1925 | 15 (sconosci ut 0) 1.5 2105 Ay - A
6 6 M Luci ani Carlo 1 ITA 2256 | 5 FM  Vuel ban Virgilio 1.5 PH 2270 0 - 1
7 34 1IN Mazzetta Renato 1 ITA 1908 | 7 FM Csala Inre 1 HUN 2254 0 - 1
8 26 Bodenschat z Josef 1 GER 2023 | 11 CM Castiello Luigi 1 ITA 2142 Ap- A
9 12 CM Pepino Enrico 1 ITA 2138 | 21 CM Brunello Marina 1 ITA 2035 0 - 1
10 14 Lazar Andras 1 HUN 2111 | 19 Dol eschal Johannes 1 GER 2037 1 - 0
11 38 1N Bartoli Fabio 1 ITA 1869 | 31 Juhasz Nagy Sandor 1 HUN 1938 0 - 1
12 2 IM  Qendro LI anbi 0.5 ALB 2389 | 35 1N Picone Franco 1 ITA 1882 1 - 0
13 36 1IN Calisi Elia 0.5 ITA 1874 | 13 CM Scipioni Gaetano 0.5 ITA 2124 0 - 1
14 18 CM Gardi G useppe 0.5 ITA 2061 | 25 CM Bini Lorenzo 0.5 ITA 2023 Aw- A
15 20 CM Ricci Afredo 0.5 ITA 2036 | 33 CM Canmarota Vittorio 0.5 ITA 1914 0 - 1
16 22 CM CGuerrini Donato 0.5 ITA 2026 | 29 Kopi schke Mai k 0.5 GER 1949 Aw- A
17 28 CM Bossoni Mario 0.5 ITA 1977 | 23 CM Proia Gaetano 0.5 ITA 2026 Aw- A
18 24 CM Ganbardella Piero 0 ITA 2024 | 37 CM Papa Angelo 0.5 ITA 1874 Aw- A
19 30 CM Nelli Carlo 0 ITA 1948 | 27 CM Bini Al essandro 0 ITA 2007 A% - A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(0802062A)
10-05-2008 - 18-05-2008

Scacchistica prmEyTNT
Itahana' ' CAPOLIVERI -

31-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

Cat
M
FM
GM
FM
FM

<g2¢

222222

Bi anco
Evangel i sti Cl audi o
Vuel ban Virgilio
Otega Lexy

Gronovs Sergej s
Csala Inre

Oschet zki St ef an
(sconosci ut 0)
Juhasz Nagy Sandor
Castiello Luigi
Sci pi oni Gaet ano
Luciani Carlo

Kopi schke Mai k

Dol eschal Johannes
Pi cone Franco

Proi a Gaetano

Bi ni Lorenzo

Papa Angel o
Ganbardel | a Piero
Bi ni Al essandro
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El o

2244
2270
2459
2339
2254
2175
2105
1938
2142
2124
2256
1949
2037
1882
2026
2023
1874
2024
2007

10
16
32
14
17
21

33
26
12
18
34
22
38
28
20
30
36

228222222 2222

Ner o

Ri go Janos

Pal eol ogu VWl adi mir
Ceccarini Marco

G aconetto Mario
Lazar Andras
Codenotti Marco
Brunel | o Marina
Qendr o LI anbi
Cammarota Vittorio
Bodenschat z Josef
Pepi no Enrico
Gardi G useppe
Mazzetta Renato
Guerrini Donato
Bartoli Fabio
Bossoni Mario
Ricci Al fredo
Nelli Carlo

Calisi Elia

Pun

COoOORRRPRREPRPPRPPNNNMNNN®®

[é)]

(&)]

2298
2170
2077
1925
2111
2063
2035
2389
1914
2023
2138
2061
1908
2026
1869
1977
2036
1948
1874

Risultato
0-1
A - A
1-0
1-0
A - A
1-0
A - A
0-1
1-0
Ay - A
1-0
Ay - A
Ay - A
0-1
A, - A
0-1
0-1
1-0
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(0802062A)
10-05-2008 - 18-05-2008

Scacchistica prmEyTNT
Itahana' ' CAPOLIVERI -

31-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

Cat

22222222229

Bi anco

Ri go Janos
Vuel ban Virgilio
Gronpvs Sergej s
Qendro LI anbi
Ceccarini Marco
Brunel |l o Mari na
Lazar Andras
Bodenschat z Josef
Cuerrini Donato
Codenotti Marco
Bossoni Mari o
Ricci Al fredo
Calisi Elia
Mazzetta Renato
Bartoli Fabio
Cammarota Vittorio
Pepi no Enrico
Pi cone Franco
Nelli Carlo
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Fed
HUN
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I TA
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HUN
CER
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El o

2298
2270
2339
2389
2077
2035
2111
2023
2026
2063
1977
2036
1874
1908
1869
1914
2138
1882
1948

S

10
1

8

9

7

11
15
6

13
31
32
18
19
23
24
29
25
27
37

Cat

<2

22

g2g 22 g2g g=

Ner o

Pal eol ogu VI adi mi r
Ortega Lexy
Evangel i sti d audio
Gschet zki Stefan
Csala Inre
Castiello Luigi
(sconosci ut 0)

Luci ani Carlo

Sci pi oni Gaet ano
Juhasz Nagy Sandor
G aconetto Mario
Gardi G useppe

Dol eschal Johannes
Proi a Gaet ano
Ganbardel la Piero
Kopi schke Mai k
Bini Lorenzo

Bi ni Al essandro
Papa Angel o
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2170
2459
2244
2175
2254
2142
2105
2256
2124
1938
1925
2061
2037
2026
2024
1949
2023
2007
1874

Risultato
1-0
Ay - A
1-0
Ao - A
0-1
1-0
0-1
Ao - A
0-1
1-0
1
0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica VI NEICEEE)
Italiana ' ' CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Rigo Janos 5 HUN 2298 | 3 FM G onovs Sergejs 4 ITA 2339 Ap- A
2 1 GM Otega Lexy 3.5 ITA 2459 | 9 Gschet zki Stefan 3.5 CGER 2175 1 - 0
3 15 (sconosci ut 0) 3.5 2105 | 5 FM  Vuelban Virgilio 3.5 PH 2270 1 - 0
4 10 Pal eol ogu M adinmir 3.5 SuU 2170 | 7 FM Csala Inre 3.5 HUN 2254 0 - 1
5 13 CM Scipioni Gaetano 3 ITA 2124 | 21 CM Brunello Marina 3.5 ITA 2035 0 - 1
6 17 CM Codenotti Marco 3 I TA 2063 | 2 IM  Qendro LI anbi 3 ALB 2389 0 - 1
7 32 CM G aconetto Mario 3 ITA 1925 | 8 M Evangelisti Caudio 3 ITA 2244 0 - 1
8 23 CM Proia Gaetano 2.5 ITA 2026 | 6 M Luci ani Carlo 2.5 ITA 2256 0 - 1
9 11 CM Castiello Luigi 2.5 ITA 2142 | 20 CM Ricci Afredo 2.5 ITA 2036 0 - 1
10 26 Bodenschat z Josef 2.5 CGER 2023 | 14 Lazar Andras 2.5 HUN 2111 0 - 1
11 38 1IN Bartoli Fabio 2.5 ITA 1869 | 16 CM Ceccarini Mrco 2.5 ITA 2077 0 - 1
12 33 CM Cammarota Vittorio 2.5 ITA 1914 | 12 CM Pepino Enrico 2 ITA 2138 0 - 1
13 19 Dol eschal Johannes 2 GER 2037 | 35 1IN Picone Franco 2 ITA 1882 1 - 0
14 22 CM @uerrini Donato 2 ITA 2026 | 28 CM Bossoni Mario 2 ITA 1977 1 - 0
15 31 Juhasz Nagy Sandor 2 HUN 1938 | 36 IN Calisi Elia 2 ITA 1874 A%- A
16 18 CM Gardi G useppe 1.5 ITA 2061 | 24 CM Ganbardella Piero 1.5 ITA 2024 0 - 1
17 37 CM Papa Angel o 1.5 ITA 1874 | 34 1IN Mazzetta Renato 1.5 ITA 1908 Awx- A
18 29 Kopi schke Mai k 1.5 GER 1949 | 30 CM Nelli Carlo 1 ITA 1948 Ap- A
19 27 CM Bini Alessandro 0.5 ITA 2007 | 25 CM Bini Lorenzo 1 ITA 2023 Apn- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica VI NEICEEE)
Italiana ' ' CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 7 FM Csala lnre 4.5 HUN 2254 | 4 IM Rigo Janos 5.5 HUN 2298 Aw- A
2 21 CM Brunello Marina 4.5 ITA 2035 | 1 GM Otega Lexy 4.5 ITA 2459 0 - 1
3 3 FM Gronovs Sergejs 4.5 ITA 2339 | 15 (sconosci ut 0) 4.5 2105 1 - 0
4 8 M Evangel isti Caudio 4 ITA 2244 | 2 IM Qendro LI anbi 4 ALB 2389 Aw- A
5 14 Lazar Andras 3.5 HUN 2111 | 5 FM Vuel ban Virgilio 3.5 PH 2270 Aw- A
6 6 M Luci ani Carlo 3.5 ITA 2256 | 10 Pal eol ogu VMl adi m r 3.5 SU 2170 Awn- A
7 9 Gschet zki St ef an 3.5 GER 2175 | 16 CM Ceccarini Marco 3.5 ITA 2077 Aw- A
8 20 CM Ricci Afredo 3.5 ITA 2036 | 13 CM Scipioni Gaetano 8 ITA 2124 1 - 0
9 32 CM G aconetto Mario 3 ITA 1925 | 17 CM Codenotti Marco 3 ITA 2063 1 - 0
10 19 Dol eschal Johannes 3 GER 2037 | 22 CM Querrini Donato 3 ITA 2026 Ap- A
11 12 CM Pepino Enrico 3 ITA 2138 | 11 CM Castiello Luigi 2.5 ITA 2142 0 - 1
12 23 CM Proia Gaetano 2.5 ITA 2026 | 31 Juhasz Nagy Sandor 2.5 HUN 1938 0 - 1
13 24 CM Ganbardella Piero 2.5 ITA 2024 | 33 CM Cammarota Vittorio 2.5 ITA 1914 1 - 0
14 36 1IN Calisi Hia 2.5 ITA 1874 | 26 Bodenschat z Josef 2.5 GER 2023 Aw- A
15 28 CM Bossoni Mario 2 ITA 1977 | 38 1N Bartoli Fabio 2.5 ITA 1869 Aw- A
16 34 1N Mazzetta Renato 2 ITA 1908 | 29 Kopi schke Mai k 2 GER 1949 1 - 0
17 35 1N Picone Franco 2 ITA 1882 | 37 CM Papa Angelo 2 ITA 1874 Ap- A
18 25 CM Bini Lorenzo 1.5 ITA 2023 | 30 CM Nelli Carlo 1.5 ITA 1948 Ax- A
19 18 CM Gardi G useppe 1.5 ITA 2061 | 27 CM Bini Al essandro 1 ITA 2007 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica VI NEICEEE)
Italiana ' ' CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Otega Lexy 5.5 ITA 2459 | 4 IM Rigo Janos 6 HUN 2298 1 - O

2 7 FM Csala Inre 5 HUN 2254 | 3 FM G onpbvs Sergejs 5.5 ITA 2339 0 - 1

3 2 IM  Qendro LI anbi 4.5 ALB 2389 | 20 CM Ricci Afredo 4.5 |ITA 2036 1 -0

4 15 (sconosci ut 0) 4.5 2105 | 8 M  Evangelisti Claudio 4.5 |TA 2244 Aw- A

5 21 CM Brunello Marina 4.5 ITA 2035 | 6 M Luci ani Carlo 4 ITA 2256 0 - 1

6 5 FM  Vuel ban Virgilio 4 PH 2270 | 9 Gschet zki St efan 4 GER 2175 1 - O

7 10 Pal eol ogu Vladimr 4 SUu 2170 | 32 CM G aconetto Mario 4 ITA 1925 1 - 0

8 16 CM Ceccarini Marco 4 ITA 2077 | 14 Lazar Andras 4 HUN 2111 Awx- A
9 11 CM Castiello Luigi 3.5 ITA 2142 | 22 CM Cuerrini Donato 3.5 ITA 2026 0 - 1

10 31 Juhasz Nagy Sandor 3.5 HUN 1938 | 19 Dol eschal Johannes 3.5 GER 2037 1 - O

11 24 CM Ganbardella Piero 3.5 ITA 2024 | 12 CM Pepino Enrico 3 ITA 2138 0 - 1

12 26 Bodenschat z Josef 3 GER 2023 | 38 1IN Bartoli Fabio 8 ITA 1869 1 - O

13 34 1N Mazzetta Renato 3 ITA 1908 | 36 1IN Calisi Elia 3 ITA 1874 1 - 0
14 17 CM Codenotti Marco 3 ITA 2063 | 18 CM CGardi G useppe 2.5 ITA 2061 0 - 1

15 33 CM Camarota Vittorio 2.5 ITA 1914 | 23 CM Proia Gaetano 2.5 ITA 2026 Aw- A
16 37 CM Papa Angelo 2.5 ITA 1874 | 28 CM Bossoni Mario 2.5 ITA 1977 0 - 1

17 30 CM Nelli Carlo 2 ITA 1948 | 35 1IN Picone Franco 2.5 ITA 1882 Aw- A
18 29 Kopi schke Mai k 2 GER 1949 | 25 CM Bini Lorenzo 2 ITA 2023 0 - 1
19 13 CM Scipioni Gaetano 3 ITA 2124 | 0 - F
20 27 CM Bini Al essandro 1 I TA 2007 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica VI NEICEEE)
Italiana ' ' CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

31-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 9

aoooxlmm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

228222282 2 22

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Gronovs Sergej s 6.5 ITA 2339 | 1 GM Otega Lexy 6.5
Ri go Janos 6 HUN 2298 | 2 IM  Qendro LI anbi 5. 5
Evangelisti Caudio 5 ITA 2244 | 5 FM  Vuelban Virgilio 5
Luci ani Carlo 5 ITA 2256 | 7 FM Csala Inre 5
Pal eol ogu Viadimir 5 sSu 2170 | 15 (sconosci ut 0) 5
Lazar Andras 4.5 HUN 2111 | 21 CM Brunello Marina 4.5
Guerrini Donato 4.5 ITA 2026 | 16 CM Ceccarini Marco 4.5
Ricci Alfredo 4.5 ITA 2036 | 31 Juhasz Nagy Sandor 4.5
Cschet zki Stefan 4 GER 2175 | 34 1N Mazzetta Renato 4
Pepi no Enrico 4 ITA 2138 | 32 CM G aconetto Mario 4
Dol eschal Johannes 3.5 GER 2037 | 26 Bodenschat z Josef 4
Bossoni Mari o 3.5 ITA 1977 | 18 CM Gardi G useppe &5
Proi a Gaet ano 3 ITA 2026 | 11 CM Castiello Luigi 3.5
Pi cone Franco 3 ITA 1882 | 17 CM Codenotti Marco 8
Bi ni Lorenzo 3 ITA 2023 | 33 CM Camarota Vittorio 3
Calisi Elia 3 ITA 1874 | 30 CM Nelli Carlo 2.5
Bartoli Fabio 3 ITA 1869 | 37 CM Papa Angelo 2.5
Bi ni Al essandro 2 I TA 2007 | 29 Kopi schke Mai k 2
Ganbardel |l a Piero 3.5 ITA 2024 |
Sci pi oni Gaet ano 3 I TA 2124 |
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2459
2389
2270
2254
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2035
2077
1938
1908
1925
2023
2061
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2063
1914
1948
1874
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Risultato
Ay - A
Ay - A
1-0
0-1
1-0
A - A
0-1
1-0
1-0
Al -
Avs -
Ay, - A
0-1
0-1
Ay - A
Ay, - A
0-1
A - A
0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica VI NEICEEE)
Italiana Q J

CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

GM | TA El o FI DE: 2459 Perf: 2397 Media: 2176.11 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 CM Ricci Afredo I TA 2036 423 0.92 1 1 1
2 B 14 Lazar Andras HUN 2111 348 0.89 1 2 2
3 N8 M Evangelisti Caudio R | TA 2244 215 0.77 O 2 2
4 B 16 CM Ceccarini Mrco I TA 2077 382 0.91 1 3 3
5 N5 FM  Vuel ban Virgilio PH 2270 189 0.75 Ay 3 3
6 B 9 Oschet zki St ef an CGER 2175 284 0.84 1 4 4
7 N 21 CM Brunello Mrina I TA 2035 424 0.92 1 5 5
8 B 4 IM Rigo Janos HUN 2298 161 0.71 1 6 6
9 N 3 FM  Gronovs Sergejs I TA 2339 120 0.66 Ay 6 6
7.37 6 6

IM ALB El o FI DE: 2389 Perf: 2203 Media: 2077.11 WW: -1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 CM Brunello Marina I TA 2035 354 0.89 O 0 0
2 N25 CM Bini Lorenzo I TA 2023 366 0.9 Ay 0 0
3 B 35 1IN Picone Franco I TA 1882 507 0.92 1 1 1
4 N 31 Juhasz Nagy Sandor HUN 1938 451 0.92 1 2 2
5B 9 Gschet zki St ef an CER 2175 214 0.77 Ay 2 2
6 N 17 CM Codenotti Marco I TA 2063 326 0.87 1 3 3
7 N 8 M Evangel i sti Claudio R | TA 2244 145 0.69 Ay 3 3
8 B 20 CM Ricci Afredo I TA 2036 353 0.89 1 4 4
9 N 4 IM Rigo Janos HUN 2298 91 0.62 Ay 4 4
T7.47 4 4

FM I TA El o FI DE: 2339 Perf: 2388 Media: 2167.11 WW: 0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 CM cCuerrini Donato I TA 2026 313 0.86 1 1
2 B 26 Bodenschat z Josef CGER 2023 316 0.87 1 2 2
3 N 10 Pal eol ogu Ml adi mir SU 2170 169 0.72 0 2 2
4 B 32 CM Gaconmetto Mario I TA 1925 414 0.92 1 3 3
5 B 8 M Evangel i sti C audio R I TA 2244 95 0.63 1 4 4
6 N IM  Rigo Janos HUN 2298 41 0.56 Ay 4 4
7 B 15 (sconosci ut 0) 2105 234 0.79 1 5 5
8 N 7 FM Csala Inre HUN 2254 85 0.62 1 6 6
9 B 1 GM Otega Lexy I TA 2459 -1200.34 Ay 6 6
6.31 6 6

IM  HUN El o FI DE: 2298 Perf: 2411 WMedia: 2244.22 WWw: 1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 CM Proia Gaetano I TA 2026 272 0.83 1 1 1
2 N11 CM Castiello Luigi I TA 2142 156 0.71 1 2 2
3 B9 Oschet zki St ef an CGER 2175 123 0.67 1 3 3
4 N 8 M Evangelisti Caudio R I TA 2244 54 0.58 1 4 4
5 B 10 Pal eol ogu VI adi mir SuU 2170 128 0.67 1 5 5
6 B 3 FM Gonovs Sergejs | TA 2339 -41 0.44 Ay 5 5
7 N7 FM Csala Inre HUN 2254 44 0.56 Ay 5 5
8 N1 GM Otega Lexy I TA 2459 -1610.29 O 5 5
9 B 2 IM  Qendro LI anbi ALB 2389 -91 0.38 Ay 5 5
5.13 5 5

FSI - FE 26. LUIGI AMALFI (0802062A) - CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008 - Pag. 16/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica VI NEICEEE)
[taliana ! Jl CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

FM  PH El o FI DE: 2270 Perf: 2207 Media: 2163.22 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 CM Ganbardella Piero I TA 2024 246 0.81 1 1 1
2 B 32 CM Gaconetto Mario ITA 1925 345 0.89 Ay 1 1
3 N6 M Luciani Carlo I TA 2256 14 0.52 1 2 2
4 B 10 Pal eol ogu M adimir SuU 2170 100 0.64 Ay 2 2
5B 1 GM Otega Lexy ITA 2459 -189 0.25 Ay 2 2
6 N 15 (sconosci ut 0) 2105 165 0.72 0 2 2
7 N 14 Lazar Andras HUN 2111 159 0.71 Ay 2 2
8 B 9 Oschet zki St ef an CGER 2175 95 0.63 1 3 3
9 N 8 M Evangelisti C audio R I TA 2244 26 0.54 O 3 3
5.71 3 3

M | TA El o FI DE: 2256 Perf: 2155 Media: 2111.33 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 CM Bini Lorenzo I TA 2023 233 0.79 1 1 1
2 N 17 CM Codenotti Marco | TA 2063 193 0.75 0 1 1
3 B5 FM Vuel ban Virgilio PH 2270 -14 0.48 0 1 1
4 B 12 CM Pepino Enrico I TA 2138 118 0.66 1 2 2
5 N 26 Bodenschat z Josef CGER 2023 233 0.79 Ay 2 2
6 N 23 CM  Proia Gaetano I TA 2026 230 0.79 1 3 3
7 B 10 Pal eol ogu VI adi mir Sul 2170 86 0.62 Ay 3 3
8 N 21 CM Brunello Mrina I TA 2035 221 0.78 1 4 4
9 B 7 FM Csala Inre HUN 2254 2 0.5 0 4 4
6. 16 4 4

FM  HUN El o FI DE: 2254 Perf: 2259 Media: 2134.00 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 Bodenschat z Josef GER 2023 231 0.79 O 0 0
2 B 24 CM @Gnbardella Piero | TA 2024 230 0.79 1 1 1
3 N 34 1IN Mazzetta Renato I TA 1908 346 0.89 1 2 2
4 B 14 Lazar Andras HUN 2111 143 0.69 Ay 2 2
5 N 16 CM Ceccarini Marco I TA 2077 177 0.73 1 3 3
6 N 10 Pal eol ogu VI adi mr Sul 2170 84 0.62 1 4 4
7 B 4 IM  Rigo Janos HUN 2298 -44 0.44 Ay 4 4
8 B 3 FM G onovs Sergejs | TA 2339 -85 0.38 0 4 4
9 N6 M Luciani Carlo | TA 2256 -2 0.5 1 5 5
5.83 5 5

M I TA El o FI DE: 2244 Perf: 2328 Media: 2203.00 WWe: 1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 CM Bini Alessandro I TA 2007 237 0.8 1 1 1
2 N21 CM Brunello Marina I TA 2035 209 0.77 1 2 2
3 B1 GM Otega Lexy | TA 2459 -2150.23 1 3 3
4 B 4 IM Rigo Janos HUN 2298 -54 0.42 O 3 3
5 N 3 FM Gonovs Sergejs I TA 2339 -95 0.37 0 3 3
6 N 32 CM Gaconetto Mario I TA 1925 319 0.87 1 4 4
7 B 2 IM  Qendro Ll anbi ALB 2389 -1450.31 Ay 4 4
8 N 15 (sconosci ut 0) 2105 139 0.69 Ay 4 4
9 B5 FM Vuel ban Virgilio PH 2270 -26 0.46 1 5 5
4.92 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica VI NEICEEE)
Italiana Q J

CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

GER El o FI DE: 2175 Perf: 2189 Media: 2145.56 WWe: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 CM Bossoni Mario I TA 1977 198 0.76 1 1 1
2 B 38 1IN Bartoli Fabio I TA 1869 306 0.86 1 2 2
3 N 4 IM Rigo Janos HUN 2298 -1230.33 0 2 2
4 B 17 CM Codenotti Marco I TA 2063 112 0.65 1 3 3
5 N 2 IM  Qendro LI anbi ALB 2389 -214 0.23 Ay 3 3
6 N 1 GM Otega Lexy | TA 2459 -2840.16 0 3 3
7 B 16 CM Ceccarini Mrco I TA 2077 98 0.63 Ay 3 3
8 N5 FM  Vuel ban Virgilio PH 2270 -95 0.37 O 3 3
9 B 34 1IN Mazzetta Renato I TA 1908 267 0.82 1 4 4
4.81 4 4

SuUl El o FI DE: 2170 Perf: 2274 Media: 2148.22 WWw: 1.31
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 Kopi schke Mai k GER 1949 221 0.78 1 1 1
2 N 31 Juhasz Nagy Sandor HUN 1938 232 0.79 1 2 2
3 B 3 FM G onpvs Sergejs I TA 2339 -1690.28 1 3 3
4 N5 FM  Vuel ban Virgilio PH 2270 -100 0.36 Ay 3 3
5 N 4 IM Rigo Janos HUN 2298 -128 0.33 0 3 3
6 B 7 FM Csala Inre HUN 2254 -84 0.38 0 3 3
7 N 6 M Luci ani Carlo | TA 2256 -86 0.38 Ay 3 3
8 B 32 CM daconmetto Mario I TA 1925 245 0.8 1 4 4
9 B 15 (sconosci ut 0) 2105 65 0.59 1 5 5
4.69 5 5

cM I TA El o FI DE: 2142 Perf: 2050 Media: 2049.33 WWw: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 CM Nelli Carlo I TA 1948 194 0.75 1 1 1
2 B 4 IM Rigo Janos HUN 2298 -156 0.29 O 1 1
3 N 26 Bodenschat z Josef CGER 2023 119 0.66 Ay 1 1
4 B 33 CM Cammarota Vittorio I TA 1914 228 0.79 1 2 2
5 N 21 CM Brunello Mrina I TA 2035 107 0.65 O 2 2
6 B 20 CM Ricci Afredo | TA 2036 106 0.64 O 2 2
7 N 12 CM Pepino Enrico I TA 2138 4 0.51 1 3 3
8 B 22 CM cCuerrini Donato | TA 2026 116 0.66 O 3 3
9 N 23 CM Proia Gaetano I TA 2026 116 0.66 1 4 4
5.61 4 4

cM I TA El o FI DE: 2138 Perf: 2030 Media: 2029.33 WW: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 Juhasz Nagy Sandor HUN 1938 200 0.76 O 0 0
2 N 27 CM Bini Alessandro I TA 2007 131 0.68 1 1 1
3 B 2L CM Brunello Marina I TA 2035 103 0.64 O 1 1
4 N 6 M Luci ani Carlo I TA 2256 -118 0.34 O 1 1
5 B 25 CM Bini Lorenzo I TA 2023 115 0.66 1 2 2
6 N 33 CM Cammarota Vittorio ITA 1914 224 0.78 1 3 3
7 B 11 CM Castiello Luigi I TA 2142 -4 0.49 O 3 3
8 N 24 CM Ganbardella Piero I TA 2024 114 0.66 1 4 4
9 B 32 CM Gaconetto Mario I TA 1925 213 0.77 Ay 4 4
5.78 4 4
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Scacchistica VI NEICEEE)
[taliana ! Jl CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

CcM ITA El o FI DE: 2124 Perf: 1936 Media: 1985.14 WW: -1.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N32 CM Gaconmetto Mario I TA 1925 199 0.76 O 0 0
2 B 28 CM Bossoni Mario I TA 1977 147 0.7 Ay 0 0
3 N3 1IN Calisi Elia I TA 1874 250 0.81 1 1 1
4 B 26 Bodenschat z Josef GER 2023 101 0.64 Ay 1 1
5 N 22 CM Guerrini Donato I TA 2026 98 0.63 1 2 2
6 B 21 CM Brunello Marina I TA 2035 89 0.62 0 2 2
7 N20 CM Ricci Afredo I TA 2036 88 0.62 0 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
4.78 2 2

HUN El o FI DE: 2111 Perf: 2174 Media: 2130.44 WWe: 0.66
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B33 CM Canmmarota Vittorio I TA 1914 197 0.75 1 1 1
2 N1 GM Otega Lexy | TA 2459 -348 0.11 O 1 1
3 B 19 Dol eschal Johannes CGER 2037 74 0.6 1 2 2
4 N7 FM Csala Inre HUN 2254 -1430.31 Ay 2 2
5 B 15 (sconosci ut 0) 2105 6 0.51 O 2 2
6 N 26 Bodenschat z Josef GER 2023 88 0.62 1 3 3
7 B5 FM  Vuel ban Virgilio PH 2270 -1590.29 Ay 3 3
8 N 16 CM Ceccarini Marco I TA 2077 34 0.55 Ay 3 3
9 B 21 CM Brunello Marina | TA 2035 76 0.6 Ay 3 3
4.34 3 3

El o FI DE: 2105 Perf: 2162 Media: 2118.11 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 1IN WMazzetta Renato I TA 1908 197 0.75 Ay 0 0
2 B 18 CM Gardi G useppe I TA 2061 44 0.56 1 1 1
3 N32 CM Gaconmetto Mario I TA 1925 180 0.74 Ay 1 1
4 B 21 CM Brunello Marina I TA 2035 70 0.6 Ay 1 1
5 N 14 Lazar Andras HUN 2111 -6 0.49 1 2 2
6 B5 FM Vuel ban Virgilio PH 2270 -1650.28 1 3 3
7 N 3 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2339 -2340.21 0 3 3
8 B 8 M Evangelisti Caudio R | TA 2244 -1390.31 Ay 3 3
9 N 10 Pal eol ogu VI adi mir SU 2170 -65 0.41 O 3 3
4. 35 3 3

cM I TA El o FI DE: 2077 Perf: 2160 Media: 2079.22 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 1IN Picone Franco I TA 1882 195 0.75 Ay 0 0
2 N 37 CM Papa Angelo | TA 1874 203 0.76 1 1 1
3 B 17 CM Codenotti Marco | TA 2063 14 0.52 1 2 2
4 N1 GM Otega Lexy I TA 2459 -3820.09 O 2 2
5B 7 FM Csala Inre HUN 2254 -177 0.27 O 2 2
6 N 38 1IN Bartoli Fabio | TA 1869 208 0.77 1 3 3
7 N9 Oschet zki Stefan GER 2175 -98 0.37 Ay 3 3
8 B 14 Lazar Andras HUN 2111 -34 0.45 Ay 3 3
9 N 22 CM Guerrini Donato I TA 2026 51 0.57 1 4 4
4,55 4 4
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Scacchistica VI NEICEEE)
Italiana Q J

CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

CcM I TA El o FI DE: 2063 Perf: 2022 Media: 2064.11 WWe: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 IN Calisi Elia I TA 1874 189 0.75 1 1 1
2 B 6 M Luciani Carlo I TA 2256 -1930.25 1 2 2
3 N 16 CM Ceccarini Marco I TA 2077 -14 0.48 0 2 2
4 N9 Cschet zki St ef an GER 2175 -112 0.35 0 2 2
5 B 31 Juhasz Nagy Sandor HUN 1938 125 0.67 1 3 3
6 B 2 IM  Qendro LI anbi ALB 2389 -326 0.13 0 3 3
7 N32 CM Gaconmetto Mario I TA 1925 138 0.69 O 3 3
8 B 18 CM Gardi G useppe I TA 2061 2 0.5 O 3 3
9 N 35 1IN Picone Franco I TA 1882 181 0.74 1 4 4
4.56 4 4

CM ITA El o FI DE: 2061 Perf: 1964 Media: 2006.44 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 CM Papa Angelo | TA 1874 187 0.74 Ay 0 0
2 N 15 (sconosci ut 0) 2105 -44 0.44 0 0 0
3 B 25 CM Bini Lorenzo I TA 2023 38 0.55 Ay 0 0
4 N 29 Kopi schke Mai k GER 1949 112 0.65 Ay 0 0
5 N20 CM Ricci Afredo | TA 2036 25 0.53 0 0 0
6 B 24 CM Gnbardella Piero I TA 2024 37 0.55 0 0 0
7 B 27 CM Bini Al essandro I TA 2007 54 0.58 1 1 1
8 N 17 CM Codenotti Marco I TA 2063 -2 0.5 1 2 2
9 N 28 CM Bossoni Mario I TA 1977 84 0.62 Ay 2 2
5.16 2 2

CGER El o FI DE: 2037 Perf: 1911 Media: 1953.22 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 1IN Bartoli Fabio | TA 1869 168 0.72 0 0 0
2 B30 CM Nelli Carlo I TA 1948 89 0.62 1 1 1
3 N 14 Lazar Andras HUN 2111 -74 0.4 O 1 1
4 B 34 1IN Mazzetta Renato I TA 1908 129 0.67 Ay 1 1
5 N 36 1IN Calisi Eia | TA 1874 163 0.72 Ay 1 1
6 B 35 1IN Picone Franco I TA 1882 155 0.71 1 2 2
7 B 22 CM Cuerrini Donato I TA 2026 11 0.52 Ay 2 2
8 N 31 Juhasz Nagy Sandor HUN 1938 99 0.64 O 2 2
9 B 26 Bodenschat z Josef GER 2023 14 0.52 Ay 2 2
5.52 2 2

cM I TA El o FI DE: 2036 Perf: 2175 Media: 2094. 44 WWe: 1.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM Otega Lexy | TA 2459 -4230.08 0 0 0
2 N 29 Kopi schke Mai k GER 1949 87 0.62 Ay 0 0
3 B33 CM Cammarota Vittorio I TA 1914 122 0.67 O 0 0
4 N 37 CM Papa Angel o I TA 1874 162 0.71 1 1 1
5 B 18 CM Gardi G useppe I TA 2061 -25 0.47 1 2 2
6 N 11 CM Castiello Luigi I TA 2142 -106 0.36 1 3 3
7 B 13 CM Scipioni Gaetano I TA 2124 -88 0.38 1 4 4
8 N 2 IM  Qendro LI anbi ALB 2389 -3530.11 O 4 4
9 B 31 Juhasz Nagy Sandor HUN 1938 98 0.63 1 5 5
4.03 5 5
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Scacchistica VI NEICEEE)
[taliana ! Jl CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

CcM I TA El o FI DE: 2035 Perf: 2262 Media: 2218.67 WWe: 2.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 IM  Qendro LI anbi ALB 2389 -3540.11 1 1 1
2 B 8 M Evangelisti C audio R | TA 2244 -2090.23 0 1 1
3 N 12 CM Pepino Enrico I TA 2138 -1030.36 1 2 2
4 N 15 (sconosci ut o) 2105 -70 0.4 Ay 2 2
5 B 11 CM Castiello Luigi I TA 2142 -107 0.35 1 3 3
6 N 13 CM  Sci pi oni Gaet ano I TA 2124 -89 0.38 1 4 4
7B1 GM Otega Lexy | TA 2459 -424 0.08 0 4 4
8 B 6 M Luci ani Carlo | TA 2256 -2210.22 0 4 4
9 N 14 Lazar Andras HUN 2111 -76 0.4 Ay 4 4
2.53 4 4

CM ITA El o FI DE: 2026 Perf: 2049 Media: 2049.00 WWw: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 FM G onpvs Sergejs I TA 2339 -3130.14 0 0 0
2 N33 OM Canmarota Vittorio ITA 1914 112 0.65 Ay 0 0
3 B 29 Kopi schke Mai k GER 1949 77 0.61 Ay 0 0
4 N 35 1IN Picone Franco I TA 1882 144 0.69 1 1 1
5 B 13 CM Scipioni Gaetano I TA 2124 -98 0.37 0 1 1
6 B 28 CM Bossoni Mario I TA 1977 49 0.57 1 2 2
7 N 19 Dol eschal Johannes GER 2037 -11 0.48 Ay 2 2
8 N 11 CM Castiello Luigi I TA 2142 -116 0.34 1 3 3
9 B 16 CM Ceccarini Marco I TA 2077 -51 0.43 0 3 3
4,28 3 3

cM I TA El o FI DE: 2026 Perf: 1895 Media: 2019.56 WW: -1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 IM  Rigo Janos HUN 2298 -272 0.17 O 0 0
2 B 36 1IN Calisi Eia | TA 1874 152 0.7 Ay 0 0
3 N 28 CM Bossoni Mario I TA 1977 49 0.57 Ay 0 0
4 B 38 1IN Bartoli Fabio | TA 1869 157 0.71 Ay 0 0
5 N 34 1IN Mazzetta Renato I TA 1908 118 0.66 1 1 1
6 B 6 M Luciani Carlo | TA 2256 -2300.21 O 1 1
7 B 31 Juhasz Nagy Sandor HUN 1938 88 0.62 0 1 1
8 N33 CM Canmarota Vittorio I TA 1914 112 0.65 Ay 1 1
9 B 11 CM Castiello Luigi I TA 2142 -116 0.34 0 1 1
4.63 1 1

cM I TA El o FI DE: 2024 Perf: 1998 Media: 2041.00 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 FM  Vuel ban Virgilio PH 2270 -246 0.19 O 0 0
2 N7 FM Csala Inre HUN 2254 -2300.21 O 0 0
3 B 37 CM Papa Angelo | TA 1874 150 0.7 Ay 0 0
4 B 30 CM Nelli Carlo I TA 1948 76 0.6 1 1 1
5 N 38 1IN Bartoli Fabio I TA 1869 155 0.71 O 1 1
6 N 18 CM Gardi G useppe I TA 2061 -37 0.45 1 2 2
7 B 33 CM Canmarota Vittorio I TA 1914 110 0.65 1 3 3
8 B 12 CM  Pepino Enrico I TA 2138 -1140.34 O 3 3
9 0 0 F 3 3
3.85 3 3
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Scacchistica VI NEICEEE)
[taliana ! Jl CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

cM I TA El o FI DE: 2023 Perf: 1991 Media: 2071.00 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 M Luci ani Carlo | TA 2256 -2330.21 0 0 0
2 B2 IM  Qendro LI anbi ALB 2389 -366 0.1 Ay 0 0
3 N 18 CM Gardi G useppe I TA 2061 -38 0.45 Ay 0 0
4 B 28 CM Bossoni Mario I TA 1977 46 0.56 0 0 0
5 N 12 CM  Pepino Enrico I TA 2138 -1150.34 O 0 0
6 N 27 CM Bini A essandro I TA 2007 16 0.52 Ay 0 0
7 B30 CM Nelli Carlo | TA 1948 75 0.6 Ay 0 0
8 N 29 Kopi schke Mai k GER 1949 74 0.6 1 1 1
9 B 33 CM Canmarota Vittorio I TA 1914 109 0.65 Ay 1 1
4. 03 1 1

CGER El o FI DE: 2023 Perf: 2112 Media: 2111.78 WWe: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 FM Csala Inre HUN 2254 -2310.21 1 1 1
2 N3 FM G onpvs Sergejs I TA 2339 -316 0.13 O 1 1
3 B 11 CM Castiello Luigi I TA 2142 -119 0.34 Ay 1 1
4 N 13 CM  Sci pi oni Gaet ano I TA 2124 -101 0.36 Ay 1 1
5 B 6 M Luciani Carlo | TA 2256 -2330.21 Ay 1 1
6 B 14 Lazar Andras HUN 2111 -88 0.38 0 1 1
7 N 36 IN Calisi Elia I TA 1874 149 0.7 Ay 1 1
8 B 38 1IN Bartoli Fabio I TA 1869 154 0.71 1 2 2
9 N 19 Dol eschal Johannes CGER 2037 -14 0.48 Ay 2 2
3.52 2 2

CM ITA El o FI DE: 2007 Perf: 1764 Media: 2014.88 WWe: -2.43
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 M Evangel i sti Claudio R | TA 2244 -2370.2 O 0 0
2 B 12 CM Pepino Enrico I TA 2138 -1310.32 O 0 0
3 N30 CM Nelli Carlo | TA 1948 59 0.58 Ay 0 0
4 B 36 1IN Calisi Elia | TA 1874 133 0.68 0 0 0
5 N 35 1N Picone Franco I TA 1882 125 0.67 O 0 0
6 B 25 CM Bini Lorenzo I TA 2023 -16 0.48 Ay 0 0
7 N 18 CM Gardi G useppe | TA 2061 -54 0.42 0 0 0
8 0 1 FO 1
9 B 29 Kopi schke Mai k GER 1949 58 0.58 Ay 0 1
3.93 0 1

cM I TA El o FI DE: 1977 Perf: 1969 Media: 2011.44 WW: -0.08
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 Oschet zki St ef an GER 2175 -198 0.24 0 0 0
2 N 13 CM Scipioni Gaetano I TA 2124 -1470.3 Ay 0 0
3 B 23 CM  Proia Gaetano I TA 2026 -49 0.43 Ay 0 0
4 N 25 CM Bini Lorenzo I TA 2023 -46 0.44 1 1 1
5 B 32 CM Gaconetto Mario I TA 1925 52 0.57 O 1 1
6 N 22 CM Cuerrini Donato I TA 2026 -49 0.43 0 1 1
7 B 38 IN Bartoli Fabio I TA 1869 108 0.65 Ay 1 1
8 N 37 CM Papa Angel o I TA 1874 103 0.64 1 2 2
9 B 18 CM Gardi G useppe | TA 2061 -84 0.38 Ay 2 2
4.08 2 2
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Scacchistica VI NEICEEE)
Italiana Q J

CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

GER El o FI DE: 1949 Perf: 1845 Media: 2010.33 WWe: -1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 Pal eol ogu M adi mir Sul 2170 -2210.22 O 0 0
2 B20 CM Ricci Afredo | TA 2036 -87 0.38 AY 0 0
3 N 22 CM CGuerrini Donato I TA 2026 -77 0.39 Ay 0 0
4 B 18 CM Gardi G useppe ITA 2061 -112 0.35 Ay 0 0
5 N 33 CM Cammarota Vittorio I TA 1914 35 0.55 0 0 0
6 B 30 CM Nelli Carlo I TA 1948 1 0.5 Ay 0 0
7 N 34 1IN Mazzetta Renato I TA 1908 41 0.56 0 0 0
8 B 25 CM Bini Lorenzo I TA 2023 -74 0.4 O 0 0
9 N 27 CM Bini Alessandro I TA 2007 -58 0.42 Ay 0 0
3.77 0 0

CM ITA El o FI DE: 1948 Perf: 1855 Media: 1979.11 WWw: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 CM Castiello Luigi I TA 2142 -194 0.25 0 0 0
2 N 19 Dol eschal Johannes CGER 2037 -89 0.38 0 0 0
3 B 27 CM Bini Al essandro I TA 2007 -59 0.42 Ay 0 0
4 N 24 CM Ganbardella Piero I TA 2024 -76 0.4 0 0 0
5 B 37 CM Papa Angelo | TA 1874 74 0.6 Ay 0 0
6 N 29 Kopi schke Mai k GER 1949 -1 0.5 Ay 0 0
7 N 25 CM Bini Lorenzo I TA 2023 -75 0.4 Ay 0 0
8 B 35 1IN Picone Franco I TA 1882 66 0.59 Av 0 0
9 N 36 1IN Calisi Eia | TA 1874 74 0.6 Ay 0 0
4.14 0 0

HUN El o FI DE: 1938 Perf: 2067 Media: 2066.89 WWw: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 CM Pepino Enrico I TA 2138 -2000.24 1 1 1
2 B 10 Pal eol ogu VI adi mir SU 2170 -2320.21 0 1 1
3 N 38 1IN Bartoli Fabio | TA 1869 69 0.6 1 2 2
4 B 2 IM  Qendro LI anbi ALB 2389 -451 0.08 0 2 2
5 N 17 CM Codenotti Marco | TA 2063 -1250.33 0 2 2
6 B 36 1IN Calisi Elia | TA 1874 64 0.59 Ay 2 2
7 N 23 CM Proia Gaetano I TA 2026 -88 0.38 1 3 3
8 B 19 Dol eschal Johannes CGER 2037 -99 0.36 1 4 4
9 N20 CM Ricci Afredo | TA 2036 -98 0.37 0 4 4
3.16 4 4

CcM ITA El o FI DE: 1925 Perf: 2159 Media: 2158.89 WWe: 2.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 CM  Sci pi oni Gaet ano I TA 2124 -1990.24 1 1 1
2 N5 FM  Vuel ban Virgilio PH 2270 -3450.11 Ay 1 1
3 B 15 (sconosci ut 0) 2105 -1800.26 Ay 1 1
4 N 3 FM  Gronovs Sergejs I TA 2339 -414 0.08 O 1 1
5 N 28 CM Bossoni Mario I TA 1977 -52 0.43 1 2 2
6 B 8 M Evangelisti Caudio R I TA 2244 -3190.13 0 2 2
7 B 17 CM Codenotti Marco I TA 2063 -1380.31 1 3 3
8 N 10 Pal eol ogu VI adi mir SuU 2170 -245 0.2 0 3 3
9 N 12 CM  Pepino Enrico I TA 2138 -2130.23 Ay 3 3
1.99 3 3
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Scacchistica VI NEICEEE)
Italiana Q J

CAPOLIVERI - 10-05-2008 - 18-05-2008

cM I TA El o FIDE: 1914 Perf: 1973 Media: 2052.78 WWe: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 Lazar Andras HUN 2111 -1970.25 O 0 0
2 B 22 CM Guerrini Donato I TA 2026 -112 0.35 Ay 0 0
3 N20 CM Ricci Afredo I TA 2036 -122 0.33 1 1 1
4 N 11 CM Castiello Luigi I TA 2142 -2280.21 0 1 1
5 B 29 Kopi schke Mai k GER 1949 -35 0.45 1 2 2
6 B 12 CM Pepino Enrico I TA 2138 -2240.22 0 2 2
7 N 24 CM Ganbardella Piero I TA 2024 -1100.35 0 2 2
8 B 23 CM  Proia Gaetano I TA 2026 -112 0.35 Ay 2 2
9 N 25 CM Bini Lorenzo I TA 2023 -109 0.35 Ay 2 2
2. 86 2 2

IN ITA El o FI DE: 1908 Perf: 1977 Media: 2019.56 WWw: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 (sconosci ut 0) 2105 -197 0.25 Ay 0 0
2 N 35 1IN Picone Franco | TA 1882 26 0.54 Ay 0 0
3 B 7 FM Csala Inre HUN 2254 -346 0.11 O 0 0
4 N 19 Dol eschal Johannes GER 2037 -1290.33 Ay 0 0
5 B 23 CM Proia Gaetano I TA 2026 -118 0.34 0 0 0
6 N 37 CM Papa Angelo | TA 1874 34 0.55 Av 0 0
7 B 29 Kopi schke Mai k CGER 1949 -41 0.44 1 1 1
8 B 36 IN Calisi Elia I TA 1874 34 0.55 1 2 2
9 N9 Gschet zki St ef an CER 2175 -267 0.18 0 2 2
3.29 2 2

IN ITA El o FI DE: 1882 Perf: 1912 Media: 2036.56 WWe: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 CM Ceccarini Marco I TA 2077 -195 0.25 Ay 0 0
2 B 34 1IN Mazzetta Renato I TA 1908 -26 0.46 Ay 0 0
3 N2 IM  Qendro LI anbi ALB 2389 -507 0.08 0 0 0
4 B 22 CM Querrini Donato I TA 2026 -144 0.31 O 0 0
5 B 27 CM Bini Alessandro | TA 2007 -1250.33 1 1 1
6 N 19 Dol eschal Johannes CGER 2037 -1550.29 O 1 1
7 B 37 CM Papa Angelo | TA 1874 8 0.51 Ay 1 1
8 N30 CM Nelli Carlo | TA 1948 -66 0.41 Ay 1 1
9 B 17 CM Codenotti Marco | TA 2063 -1810.26 0 1 1
2.9 1 1

IN ITA El o FI DE: 1874 Perf: 1929 Media: 2008.22 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 CM Codenotti Marco I TA 2063 -1890.25 0 0 0
2 N 23 CM Proia Gaetano I TA 2026 -152 0.3 Ay 0 0
3 B 13 CM Scipioni Gaetano I TA 2124 -2500.19 0 0 0
4 N 27 CM Bini Al essandro I TA 2007 -1330.32 1 1 1
5 B 19 Dol eschal Johannes GER 2037 -163 0.28 Ay 1 1
6 N 31 Juhasz Nagy Sandor HUN 1938 -64 0.41 Ay 1 1
7 B 26 Bodenschat z Josef GER 2023 -149 0.3 Ay 1 1
8 N 34 1IN Mazzetta Renato I TA 1908 -34 0.45 O 1 1
9 B 30 CM Nelli Carlo I TA 1948 -74 0.4 Ay 1 1
2.9 1 1
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cM I TA El o FI DE: 1874 Perf: 1896 Media: 1975.78 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 CM Gardi G useppe I TA 2061 -1870.26 Ay 0 0
2 B 16 CM Ceccarini Marco I TA 2077 -2030.24 O 0 0
3 N24 CM Gnbardella Piero I TA 2024 -1500.3 Ay 0 0
4 B 20 CM Ricci Afredo I TA 2036 -162 0.29 0 0 0
5 N30 CM Nelli Carlo | TA 1948 -74 0.4 Ay O 0
6 B 34 1IN Mazzetta Renato I TA 1908 -34 0.45 Ay 0 0
7 N 35 IN Picone Franco | TA 1882 -8 0.49 Ay 0 0
8 B 28 CM Bossoni Mario I TA 1977 -1030.36 0 0 0
9 N 38 1IN Bartoli Fabio | TA 1869 5 0.51 1 1 1
3.3 1 1
IN ITA El o FI DE: 1869 Perf: 1892 Media: 2016.78 WWe: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 Dol eschal Johannes GER 2037 -168 0.28 1 1 1
2 N9 Oschet zki St ef an CER 2175 -3060.14 0 1 1
3 B 31 Juhasz Nagy Sandor HUN 1938 -69 0.4 O 1 1
4 N 23 CM Proia Gaetano | TA 2026 -157 0.29 Ay 1 1
5 B 24 CM Gnbardella Piero I TA 2024 -1550.29 1 2 2
6 B 16 CM Ceccarini Marco I TA 2077 -2080.23 0 2 2
7 N 28 CM Bossoni Mario I TA 1977 -108 0.35 Ay 2 2
8 N 26 Bodenschat z Josef CGER 2023 -154 0.29 O 2 2
9 B 37 CM Papa Angelo | TA 1874 -5 0.49 0 2 2
2.76 2 2
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